Mense Maio, Gerardus, praepositus sanctae PharaIldis Gandensis, 
dat pro remedio animae abbati et conventui beatae Mariae Trunchiniensis C 
solidos ànnui redditus , jacentes in parochiis sanctae Crucis et beatae Margaretae 
apud Herdenborgh, et apud Meerendre, ad butyrum expendendumin coquina, 
ad potagium ipsorum abbatis et conventus, IV libras et VIII solidos jacentes in 
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parochiis sanctae Crucis et beatae Margaretae, et XII solidos apud ]Jfeerendre, 

pro anniversario sinuiis annis in die obitus nostri celebrando. Feria quinta 

ante Pentecosten. 
MCCLXXX. XV virgae terrae apud Saleyhem emptae per praelaturn ad-

jacentes bonis nostris. Actum in die purificationis beatae Mariae. 
MCCLXXXIV. Cura anirnarum ac custodia reliquiarurn ecclesiae de Hines-

dico permittitur re1iiosis nostris in perpetuum quia ad praesentationem sea 
collationem abbâtis seu conventus spectaret pleno jure, ut fatetur' officialis 
Trajectensis vices gerens majoris praepositi et archidiaconi. 

Johannes de Mcelstede cedit'jus patronatus ecclesiae de Pauli 

Poldere praelato nostro. 
Consuetudo erat apud incolas Trunchiniensis semel in anno in 

festo satictissimae Trinitatis, deferre feretrurn cum reliquiis sancti martyris 
GruIphi ad lodum nativitatis suae, in villam vulgo Meerendra nuncupatm. 

In eodern .igitur festo contigit mulierem quarndam Gaudavo Trunchinium 
venire , quae atrium templi ingressa ibidem resedit ad pausandurn, exspectans 
donec feretrum sancti martyris de templo efferretur, et sic curn caeteris pro-
ficisceretur ad locum praedictum; quae statim percussa est gutta 4ingenti, ita 
ut al) omnibus paralytica crederetur in tibia et pede. Interea populus curn 
feretro sancti niartyris egreditur, quod videns mulier, dum vehemerater cru-
ciaretur, exciamavit voce magna : 0 gloriose martyr Dci , Geruiphe adjuva 
me ex hoc infirmitate mea ut coeptum perficiam iter in hoñorem et laudem 
nominis tui! ) llaec muliere orante, statim ut feretrurn earn pertransiit, re-
pente sanata est, et exiliens profecta est curn caeteris, ambülans et beneclicens 
Deum, qui tanta ac talia miracula per merita et intercessioném gloriosi 

martyris süi Geruiphi operari dignatus est. 
Item in eadem via rnulier posséssa a Daemone liberata est, ut longius 

videre est in Legenda. 
* in festo sancti Petri ad Vincula, feria secunda hebdomadae, ad instantiam 

tandem praelati declamantis a foro, domini praepositi majoris ecclesiae Trajec-
tensis, primo ac dein, ab officiali ejusdern curiae, auctoritate sedis apostoli-
cae delegatus fuit archidiaconus Tornacensis.''